Главе муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области
Ольге Николаевне Павлюченковой

от ______________________________________
_________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
«____» ___________________ г. р.
Паспортные данные:
Серия__________№ ___________________
Выдан _______________________________
_____________________________________
Дата выдачи «____» ___________ 20____ г.
Проживающего по адресу:
индекс_________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
Телефон (факс) заявителя:__________________
_________________________________________

[bookmark: P114]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в аренду земельный участок, для индивидуального жилищного строительства с последующим предоставлением в собственность бесплатно.
Я отношусь к льготной категории граждан (отметить одно из перечисленных оснований):

	Инвалид;

	Родитель, имеющий ребенка-инвалида;

	Гражданин, подвергшийся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС и других радиационных аварий и катастроф;

	Гражданин, утративший жилое помещение в результате стихийных бедствий <*>;

	Вынужденный переселенец;

	Ветеран труда;

	Ветеран боевых действий.

[bookmark: P156]
    <*>  Указать дату и место стихийного бедствия, повлекшего утрату жилого помещения:
_________________________________________________________________________
Ранее мне не предоставлялись земельные участки в собственность бесплатно по основаниям, предусмотренным федеральным и (или) областным законодательством.
Прилагается:
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

"___" ____________ 20__ г.			Заявитель: ______________________________
[bookmark: _GoBack] (Ф.И.О., подпись)